02/05, 104/108,
145/152 e 174, quais sejam: Documento de Formalização de Demanda - DFD, Parecer Jurídico,
Parecer da Controladoria Interna e Despacho do Núcleo de Planejamento e Orçamento,
respectivamente;

AUTORIZO a realização de despesa, no valor de R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos reais), para
contratação de empresa especializada para a confecção de kits de medalhas destinados à
condecoração “Guardiões da Lei e da Ordem – Sargento Anchieta”, instituída pelo Decreto Legislativo
nº 317, de 10 de outubro de 2025, junto a empresa Irene Gutierrez de Souza, inscrita no CNPJ sob nº